
Poznań, 8 października 2021 r.  
 
DRG-IV-W.813.42.2021 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej Oferty w postępowaniu na 
dostarczenie zestawów edukacyjnych Horizon FCJJ-37, Horizon FCJJ-30 oraz Horizon Hydrofill 

Pro. 
 

1. Rodzaj zamówienia:  
- robota 

budowlana* - 

dostawa* 

- usługa* 
 
2. Przedmiot Zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia było dostarczenie zestawów edukacyjnych firmy Horizon Educational: Horizon 

FCJJ-37, Horizon FCJJ-30 oraz Horizon Hydrofill Pro. 

 

Wymagania: 

1. Dostarczenie zestawu edukacyjnego Horizon FCJJ-37 – 45 sztuk. 

2. Dostarczenie zestawu edukacyjnego Horizon FCJJ-30 - 10 sztuk  

3. Dostarczenie zestawu edukacyjnego Horizon Hydrofill Pro – 10 sztuk 

 
3. Przebieg postępowania: 

 
Odpowiedź (propozycję cenową/ofertę) na zapytanie otrzymano od: 
 

L.p. Nazwa firmy Oferowana cena brutto 

(zł) 

Data przesłania oferty 

1. Educarium Sp. z o.o. 77 950,00 5.10.2021 

2. Eduko Jolanta Maciejczyk 86 900,00 5.10.2021 

3. Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. w 

Nysie 

94 894,50 4.10.2021 

4. „JANGAR” Grażyna Gach 102 888,20 6.10.2021 

5. Neo Robots Sp. z o.o. 98 000,00 1.10.2021 

 
4. Wybór oferty: 

 
Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: Educarium Sp. z o.o. 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę nie podlega odrzuceniu.  
Oferowana cena: netto 63 373,98 zł tj. brutto 77 950,00 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wykonawca Educarium Sp. z o.o. zaoferował najniższą cenę w prowadzonym postępowaniu, w związku 
z tym otrzymał on 100 punktów w kryterium oceny ofert, tj. Cena usługi brutto – 100%. 
 

 

 

                                                                                                          ZATWIERDZAM 
 

                                   Beata Joanna Łozińska 

  Dyrektor Departamentu Gospodarki 


